
回  覧 

令和７年４月２３日 

 

市 井 橋 交 通 開 放 の お 知 ら せ 

 

平素より、印西市の道路行政にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、橋梁補修工事等に伴い令和３年 1 月より実施しておりました市井橋の通

行止め措置につきましては、すべての工事が完了したため、解除する運びとなりま

したのでお知らせいたします。 

⾧期間にわたり、通行止めにご協力いただき、誠にありがとうございました。 

引き続き、市道の適切な維持管理に努めて参りますので、ご理解、ご協力をお願

いいたします。 

 

交通開放日時 令和 7 年 4 月２８（月）１５：００ 

 

※市井橋の位置は裏面をご覧ください。 

 

問合せ先 印西市役所土木管理課維持係 担当：尾上
お の え

 

         ＴＥＬ：０４７６－３３－４６７０ 

 



 


